Приказ № 25
[bookmark: _GoBack]                            от 26 мая 2020 года по МКОУ «Рикванинская СОШ»
«О переводе обучающихся 1-8, 10-го классов в следующий класс по результатам освоения в полном объеме образовательных программ учебного года»
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29.12.2012 № 273- ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в связи с досрочным завершением дистанционного обучения по принятым мерам по предотвращению распространению новой коронавирусной инфекции (COVID-19)", решением Педагогического совета №5 от 23.05.2020г
ПРИКАЗЫВАЮ: 1. Перевести в следующий класс учащихся 1–8, 10-го классов, освоивших в полном объеме образовательную программу учебного года1 , успешно прошедших промежуточную аттестацию и не имеющих академических задолженностей в соответствии со списочным составом:
                                                                         во 2-ой класс
	№п/п
	ФИО учащегося

	1
	Умаханова Хадиджат Абдулаевна

	2
	Муртазалиев Абдулла Салмамирзаевич

	3
	Умарова Зарбай Магомедовна

	4
	Израилов Гамболат Израилович

	5
	Джамалов Абдула Усманасхабович

	6
	Джамалов Ибрагим Курбанович

	7
	Ибрагимов  Магомед Соломанович

	8
	Имамирзаев Абдурахман Асрудинович

	9
	Мусалаев Абдулазиз Мусалаевич

	10
	Назиров Мурад  Курбанович

                                                                                в 3-й класс
	№п/п
	ФИО учащегося

	1
	Мажиров Шамиль Халидович

	2
	Хасулбегов Абдулкадир Астемирович

	3
	Умаханова Хажар Имрановна

	4
	Хасулбегов Рамазан Астемирович

	5
	Мажиров Мухаммад Амирханович

	6
	Сайпуева Патимат Халилулаевна

	7
	Гаджимрадов

                                                                            в 4-й класс
	№п/п
	ФИО учащегося

	1
	Ибрагимова Салимат Соломановна

	2
	Назиров Магомедбег Мурадбегович

	3
	Камалов Гусен Гаджиназарович

	4
	Газиев Магомед Шахбанович

                                                                       в 5-й класс – 0.

                                                                   в 6 -й класс
	№п/п
	ФИО учащегося

	1
	Газиев Алисултан Шахбанович

	2
	Умаханова Марьям Мурадовна

	3
	Ризванулаева Меседу Асвадовна

	4
	Мусалаев Гасан Мусалаевич

                                                              в 7-й класс
	№п/п
	ФИО учащегося

	1
	Агларов Магомед Агларович

	2
	Ризванулаев Шамиль Асвадович

	3
	Мажирова Марьям Халидовна

	4
	Сайпуев Аминула Халилулаевич

	5
	Джамалов Расул Усман-асхабович

	6
	Нурмагомедов Абдул Ахмедович

                                                          в 8-й класс
	№п/п
	ФИО учащегося

	1
	Гасанова Шахар Гереевна

	2
	Газиева Рукият Шахбановна

	3
	Умаханова Умайзат Чанкаевна

	4
	Умаханова Замай Чанкаевна

                                                     в 9-й класс
	№п/п
	ФИО учащегося

	1
	Агларова Аминат Агларовна

	2
	Джамалов Гасан Усман-асхабович

	3
	Мажирова Раисат Халидовна

	4
	Нурмагомедов Камиль Ахмедович

	5
	Магомедова Макка Найбархановна

                                                         в 10-й класс
	№п/п
	ФИО учащегося

	1
	Абдулахиев Кулду Кулдуевич

	2
	Назирова Хадижат Мурадбеговна

                                                              в 11-й класс
	№п/п
	ФИО учащегося

	1
	Мажиров Батир Амирханович

	2
	Сайпуев Шапи Мигражович

2. Классным руководителям внести запись о переводе учащихся в следующий класс в классные журналы и личные дела учащихся в срок до 01.06.2020;
3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.
 Директор ____________  З. Э. Саидов
С приказом ознакомлены:
Заместитель директора по УВР                                       Умаев У. А.             27.05.2020
Классный руководитель 1 кл                                      Мусалаева З. Г.          27.05.2020
  Классный руководитель 2 кл                                      Антуева З. Б              27.05.2020
Классный руководитель 3 кл                                    Умаргаджиева К. Н.      27.05.2020
  Классный руководитель 5 кл                                     Саидов М. З.                 27.05.2020
Классный руководитель 6 кл                                       Умаев  С. Р.                   27.05.2020
Классный руководитель 7 кл                                      Имамирзаева З. З.         27.05.2020
 Классный руководитель 8 кл                                        Имамирзаева С. У.       27.05.2020
Классный руководитель 9 кл                                         Агларов Р. Б.                 27.05.2020
Классный руководитель 10 кл                                        Мажиров А. Ш.          27.05.2020